
CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance

CH 0 Sortie Parc Fermé Nice 19:00 22:00

CH0AP Entrée Zone Pneus 3,515 3,510 00:07 19:07 22:07

CH0BP Sortie Zone Pneus 0,000 0,000 00:12 19:19 22:19

CH PR Les Combes 4,196 7,711 0:10 19:29 22:29

PROLOGUE NICE-METROPOLE (Prologue) 2,508 10,219            00:03 19:32 22:32

CH 1PR Podium STADE ALLIANZ 8,602 18,821 00:20 19:52 22:52

CH 2PR Entrée PARC FERME 0,500 19,321 00:08 20:00 23:00

TOTAL ETAPE 1 2,508 16,813 19,321 12,98%

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance

CH 0 Départ Podium Nice 0,00 0,00 7:15 11:00

CH0A Entrée Assistance Blausasc 27,597 27,597 0:40 7:55 11:40

Service A 0:20 8:15 12:00

CH 0B Sortie Assistance Blausasc  8:15 12:00

CH 1 Col de Braus 18,300 45,897 0:30 8:45 12:30

ES 1 Col de Braus-Col de la Cabanette 13,600 59,497 00:03 8:48 12:33

CH 2 Peira Cava  3,320 62,817 00:27 9:15 13:00

ES 2 Peira Cava-Col de Turini-La Bollène 17,300 80,117 00:03 9:18 13:03

CH2A STOP-Entrée Regroupement La Bollène 44,006 0,000 80,117 00:25 9:43 13:28

REGROUPEMENT                                                                                   00:30

CH2A Sortie Regroupement La Bolllène 0,000 10:13 13:58

CH3 Loda 10,900 91,017 00:20 10:33 14:18

ES 3 Loda-Col St Roch 10,600 101,617 00:03 10:36 14:21

CH 3A Entrée Regroupement Blausasc 35,697 18,100 119,717 00:50 11:26 15:11

REGROUPEMENT                                                                                   00:40

CH 3B
Sortie Regroupement Blausasc/

Entrée Assistance  
12:06 15:51

Service B 00:45

CH 3C Sortie Assistance Blausasc 12:51 16:36

CH 4 Col de Braus 18,300 138,017 00:30 13:21 17:06

ES 4 Col de Braus-Col de la Cabanette 13,600 151,617 00:03 13:24 17:09

CH 5 Peira Cava  3,320                154,937           00:27 13:51 17:36

ES 5 Peira Cava-Col de Turini-La Bollène 17,300 172,237           00:03 13:54 17:39

CH5A STOP-Entrée Regroupement La Bollène  0,000 172,237 00:25 14:19 18:04

REGROUPEMENT                                                                                   00:30

CH5A Sortie Regroupement La Bolllène 0,000 14:49 18:34

CH6 Loda 10,900 183,137 00:20 15:09 18:54

ES 6 Loda-Col St Roch 10,600 193,737 00:03 15:12 18:57

CH 6A Entrée Reclassement Stade Allianz 56,495 41,200 234,937 01:15 16:27 20:12

Reclassement                                                                                00:15

CH 6B Sortie Reclassement Stade Allianz 0,050 234,987 16:42 20:27

CH 6C Parc Fermé 0,50 235,487 00:05 16:47 20:32

 Total  Etape 2 83,000        152,487      235,487      35,25%

Total Etape 1 2,508 16,813 19,321 12,98%

Total Etape 1 + 2 85,508        169,300      254,808      33,56%
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85 ° RALLYE NICE JEAN BEHRA 2026
                                                             ITINERAIRE et CONTRÔLES

                                                                          Vendredi 12 juin

T.I. 1ère voit Dern voit

Sections


